様

豊高 13 期秋季親睦ゴルフコンペのご案内
拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、恒例の「13 期親睦コンペ」秋季ゴルフ会のご案内を差し上げます。この秋からは、下記の
ように（Ａ）休日コンペと（Ｂ）平日コンペの 2 本立てで、開催することになりました。何かとご
多忙とは存じますが、万障お繰り合わせの上奮ってご参加頂きますようお願い申し上げます。

記
（Ａ）休日コンペ
日  時：9 月 16 日（日曜日）   アウト 9 時 17 分 スタート
集合時間：9 時 0０分 スタート室前
場  所：花屋敷ゴルフ倶楽部 よかわコース
     三木市吉川町福井字小西谷 534-1 ＴＥＬ0794-72-0111
     中国道、吉川ＩＣより５分
          JR 新三田駅より送迎バスで 15 分（詳細はクラブフロントにお問合せ下さい）
プレー費：キャディ付 18,760 円（乗用カート、キャディ付）
申込締切り：8 月 31 日(金)

（Ｂ）平日コンペ
日  時：10 月 19 日（金曜日）   湯谷コース 9 時 24 分 スタート
集合時間：9 時 0０分 スタート室前
場  所：関西クラシックゴルフ倶楽部
     三木市吉川町湯谷 567 ＴＥＬ0794-72-1231
     中国道、吉川ＩＣより 10 分
プレー費：キャディ付 14,500 円（乗用カート、キャディ付）
申込締切り：10 月 5 日(金)

☆（Ａ）休日コンペ・（Ｂ）平日コンペとも
競技方法：18 ホールストロークプレー、ダブルぺリア方式
会費：3,000 円（賞品代、ミニ会食代）
懇親会：コンペルーム
☆申込先：小出君子 Ｔｅｌ＆Ｆａｘ 06-6852-7615 夜間 06-6852-9292
           携帯電話 090-5048-8032

※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※

ＦＡＸ返信票（切り離さないでＦＡＸしてください）

 （Ａ）9 月 16 日（日曜日）の休日コンペ

    出 席 ・ 欠 席

（Ｂ）10 月 19 日（金曜日）の平日コンペ

    出 席 ・ 欠 席

氏名              ＨＤＣＰ（   ）